Câmara Municipal de Ribeirão Preto

/ . .EMENTA: REQUER NA FORMA REGIMENTAL TRAMITAÇÃO EM URGÊNCIA

ESPECIAL PARA O PROJETO DE LEI Nº, 06/2023.

APROVADO
LRmsmPresidente

SENHOR PRESIDENTE, :D. PretOre

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte: CONSIDERANDO, a
necessidade de deliberação do projeto de lei em comento, que integra esta
oroposta, e do interesse público manifesto no conteúdo da referida matéria;
REQUEREMOS,na forma regimental, em especial no disposto no inciso | do
artigo 147, que o Projeto de Lei nº 06/2028, o quai,fINCLUI ALÍNEA "F", INCISO
H DO ARTIGO 183 DA LEI Nº 2415/70, QUE DISPÕE SOBRE O SISTEMA
TRIBUTÁRIO DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ) após ouvido o
Plenário da Câmara Municipal de Ribeirão Preto, tramite em regime de
URGENCIA ESPECIAL

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2023.

Wet AMPao |

MANDATOCyDOR
RAMON FAUSTINO

PSOL